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Z R A Č N A    P U Š K A    10 m

KADETI    - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela 1.099
Pretnar Matic 88 96 92 93 369

Bergelj Timotej 85 86 89 90 350
Horvat Sara 96 95 92 97 380

2. SD JUTEKS ŽALEC, Žalec 1.030
Trupej Aljaž 87 91 88 92 358

Kuhar Yannick 84 83 79 87 333
Rebec Jonathan 87 86 86 80 339

KADETI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Šorn Maksimiljan SD Kamnik 95 93 96 96 380
2. Pretnar Matic SD Triglav Javornik 88 96 92 93 369
3. Trupej Aljaž SD Juteks Žalec 87 91 88 92 358
4. Bergelj Timotej SD Triglav Javornik 85 86 89 90 350
5. Kuhar Yannick SD Juteks Žalec 84 83 79 87 333

Gobec Ignac SD Juteks Žalec zamenjava
Bogataj Andrej SD Škofja Loka odjava

KADET (ki je nastopil v ekipi KADETOV)
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

Rebec Jonathan SD Juteks Žalec 87 86 86 80 339

KADETINJE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Horvat Sara SD Triglav Javornik 96 95 92 97 380
2. Pavšič Selena SD Panovec 96 95 95 90 376
3. Dolenc Alenka SD Škofja Loka 89 88 86 89 352

Pogačar Prešeren Nika SD Radovljica odjava

MLADINCI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Privšek Luka SD Celjska četa 91 93 93 91 88 93 549

MLADINKE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Kaplja Nadja SD Škofja Loka 93 87 89 91 360

ČLANI    - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. SD ŠKOFJA LOKA I., Škofja Loka 1.684
Škerl Marko 93 97 98 95 88 95 566
Kržišnik Rok 93 92 96 94 95 95 565
Dolenc Janez 89 95 93 96 90 90 553

2. SD VRHNIKA, Vrhnika 1.672
Lampreht Bojan 96 94 91 95 92 91 559

Lampreht Bojan ml. 95 91 97 96 97 91 567
Rudolf Benjamina 91 88 90 93 92 92 546

3. ŠD SD ANKARAN, Ankaran 1.655
Ugrin David 93 91 89 89 93 89 544

Švetak Rocco 97 92 96 92 96 96 569
Čakardič Jurij 90 92 89 88 94 89 542

4. SD ŠKOFJA LOKA II., Škofja Loka 1.653
Remič Jože 89 94 93 94 94 94 558

Božnar Gregor 92 90 89 95 95 87 548
Kaplja Nadja 93 87 89 91 94 93 547
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ČLANI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Švetak Rocco ŠD SD Ankaran 97 92 96 92 96 96 569
2. Lampreht Bojan ml. SD Vrhnika 95 91 97 96 97 91 567
3. Škerl Marko SD Škofja Loka 93 97 98 95 88 95 566
4. Kržišnik Rok SD Škofja Loka 93 92 96 94 95 95 565
5. Mohorič Matej SD Gorjanci 90 94 93 93 95 98 563
6. Lampreht Bojan SD Vrhnika 96 94 91 95 92 91 559
7. Remič Jože SD Škofja Loka 89 94 93 94 94 94 558
8. Dolenc Janez SD Škofja Loka 89 95 93 96 90 90 553
9. Božnar Gregor SD Škofja Loka 92 90 89 95 95 87 548

10. Ugrin David ŠD SD Ankaran 93 91 89 89 93 89 544
11. Čakardič Jurij ŠD SD Ankaran 90 92 89 88 94 89 542

Peric Bruno SD Jožeta Mihevca DNS

ČLANICE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Mele Vesna SD TSO Ormož 91 95 96 95 377
2. Budin Ravnič Danijela SD IX. Korpusa 90 97 94 95 376
3. Turk Neža SD Radovljica 90 95 92 90 367
4. Rudolf Benjamina SD Vrhnika 91 88 90 93 362

Dolenc Maja SD Škofja Loka odjava

VETERANI   - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. SD VRHNIKA, Vrhnika 1.086
Lampreht Bojan ('60) 96 94 91 95 376

Rudolf Benjamina ('67) 91 88 90 93 362
Rus Mojca ('63) 85 86 88 89 348

ŠD SD ANKARAN, Ankaran odjava

VETERANI  50 - 60 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Lampreht Bojan ('60) SD Vrhnika 96 94 91 95 376
2. Ribič Tonček ('56) SD Šmartno-Litija 67 64 72 71 274

Frelih Stane ('56) ŠD SD Ankaran odjava
Robin Edvard ('58) ŠD SD Ankaran odjava
Ziraldo Goran ('56) ŠD SD Ankaran odjava

VETERANI  60 - 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Kržišnik Vladimir ('48) SD Jožeta Mihevca 67 74 81 72 294

VETERANI  70 - 80 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Kajtna Roman ('38) SD Okrogar Skvarča 80 73 75 75 303

VETERANKE 35 - 50 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Budin Ravnič Danijela ('65)SD IX. Korpusa 90 97 94 95 376
2. Rudolf Benjamina ('67) SD Vrhnika 91 88 90 93 362
3. Rus Mojca ('63) SD Vrhnika 85 86 88 89 348
4. Vučilovski Mojca ('62) SD Okrogar Skvarča 84 91 86 85 346

VETERANKE  60 - 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Mele Vesna ('51) SD TSO Ormož 91 95 96 95 377
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Z R A Č N A    P I Š T O L A    10 m

KADETI    - ekipno
Društvo SKUPAJ

SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 1.009
Ušeničnik Luka 92 91 86 88 357
Demšar Matija 83 83 87 88 341

Šifrer Jakob 81 88 69 73 311

Ekipno tekmovanje v tej kategoriji se v Dopisnem delu ni izvajalo.

Rezultat ekipe je informativen, upošteva se ga samo za evidenco rekordov Dopisne lige.

KADETI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Ušeničnik Luka SD Škofja Loka 92 91 86 88 357
2. Demšar Matija SD Škofja Loka 83 83 87 88 341
3. Brus Maks SD Jožeta Mihevca 90 81 82 72 325
4. Šifrer Jakob SD Škofja Loka 81 88 69 73 311
5. Škrabec Jan SD Škofja Loka 72 84 76 71 303

MLADINCI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Petrič Blaž SD Jožeta Mihevca 81 88 87 85 88 82 511
2. Škrabec Blaž SD Škofja Loka 88 85 82 82 81 81 499

Vrhunc Uroš SD Škofja Loka odjava
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ČLANI    - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. SD KAMNIK, Kamnik 1.673
Repič Rožle 96 94 97 97 97 95 576

Radej Roman 88 92 89 93 93 94 549
Repič Marjan 88 88 89 93 96 94 548

2. SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 1.595
Hadžidaov Aleksandar 91 90 91 90 89 89 540

Masnec Sandi 87 91 87 86 92 92 535
Ušeničnik Tone 93 83 85 84 86 89 520

3. SD CELJSKA ČETA, Mala Breza 1.523
Ocvirk Marjan 78 83 86 89 85 94 515
Privšek Cvetko 87 86 85 85 87 84 514
Pušnik Branko 85 77 86 82 77 87 494

4. SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela 1.520
Babača Melvin 91 88 88 91 93 84 535

Lavtar Dušan 85 86 86 87 81 90 515
Basara Petar 76 84 76 85 73 76 470

5. SD GORJANCI, Novo mesto 1.065
Hudoklin Srečko 91 87 87 89 86 92 532

Barbo Denis 87 90 89 88 88 91 533
Bele Mirko DNS

ČLANI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Repič Rožle SD Kamnik 96 94 97 97 97 95 576
2. Radej Roman SD Kamnik 88 92 89 93 93 94 549
3. Repič Marjan SD Kamnik 88 88 89 93 96 94 548
4. Lampreht Bojan SD Vrhnika 91 94 88 92 92 91 548
5. Hadžidaov Aleksandar SD Škofja Loka 91 90 91 90 89 89 540
6. Masnec Sandi SD Škofja Loka 87 91 87 86 92 92 535
7. Babača Melvin SD Triglav Javornik 91 88 88 91 93 84 535
8. Hudoklin Srečko SD Gorjanci 91 87 87 89 86 92 532
9. Zore Franc SD Kamnik 86 90 85 89 88 88 526

10. Ušeničnik Tone SD Škofja Loka 93 83 85 84 86 89 520
11. Ocvirk Marjan SD Celjska četa 78 83 86 89 85 94 515
12. Lavtar Dušan SD Triglav Javornik 85 86 86 87 81 90 515
13. Privšek Cvetko SD Celjska četa 87 86 85 85 87 84 514
14. Pušnik Branko SD Celjska četa 85 77 86 82 77 87 494
15. Basara Petar SD Triglav Javornik 76 84 76 85 73 76 470

Rener Rudi SD Portorož DNS
Bele Mirko SD Gorjanci DNS
Pintarič Mitja SD Gorjanci odjava in zamenjava

ČLAN (ki je nastopil v ekipi ČLANOV)
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

Barbo Denis SD Gorjanci 87 90 89 88 88 91 533

ČLANICE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Knez Olga SD Vremščica 91 90 88 93 362
2. Mele Vesna SD TSO Ormož 81 81 81 84 327
3. Prezelj Ivanka SD Škofja Loka 78 79 82 83 322
4. Vrhovnik Špela SD Kamnik 80 74 78 79 311
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VETERANI   - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. ŠD EPIC POSTOJNA, Postojna 501
Grahor Zdravko ('51) 84 86 170

Vidmar Karl ('42) 87 82 169
Kocjan Alojz ('42) 78 84 162

2. SD TRZIN, Trzin 496
Brečko Franc ('45) 84 87 171
Vukadin Ivica ('63) 85 81 166
Mušič Franc ('48) 80 79 159

3. SD KOPAČEVINA, Škofja Loka Trata 494
Djuran Miloš ('48) 93 89 182

Peternelj Henrik ('42) 84 87 171
Jereb Pavel ('39) 71 70 141

VETERANI  50 - 60 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Lampreht Bojan ('60) SD Vrhnika 91 94 185
Rener Rudi ('62) SD Portorož DNS

VETERANI  60 - 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Djuran Miloš ('48) SD Kopačevina 93 89 182
2. Brečko Franc ('45) SD Trzin 84 87 171
3. Lavtar Dušan ('49) SD Triglav Javornik 85 86 171
4. Kržišnik Vladimir ('48) SD Jožeta Mihevca 80 90 170
5. Grahor Zdravko ('51) ŠD Epic Postojna 84 86 170
6. Basara Petar ('54) SD Triglav Javornik 76 84 160
7. Mušič Franc ('48) SD Trzin 80 79 159

VETERANI  70 - 80 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Kočar Adolf ('41) SD Škofja Loka 86 88 174
2. Peternelj Henrik ('42) SD Kopačevina 84 87 171
3. Kajtna Roman ('38) SD Okrogar Skvarča 83 87 170
4. Vidmar Karl ('42) ŠD Epic Postojna 87 82 169
5. Kocjan Alojz ('42) ŠD Epic Postojna 78 84 162
6. Jereb Pavel ('39) SD Kopačevina 71 70 141

Kern Alfonz ('42) ŠD Epic Postojna DNS

VETERANKE  50 - 60 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Knez Olga ('61) SD Vremščica 91 90 181

VETERANKE  60 - 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Mele Vesna ('51) SD TSO Ormož 81 81 162
2. Prezelj Ivanka ('49) SD Škofja Loka 78 79 157
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S E R I J S K A    Z R A Č N A    P U Š K A    10 m    z    n a s l o n o m

CICIBANI    - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. SD CELJSKA ČETA, Mala Breza 500
Privšek Pia ('05) 84 88 172

Planko Sara ('03) 85 81 166
Žumer Petra ('04) 83 79 162

2. SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela 465
Grčar Anja ('04) 85 77 162

Žuber Štefan ('03) 71 81 152
Topič Matej ('03) 75 76 151

3. SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 446
Bogataj Jan ('03) 74 80 154
Čajkovac Iris ('03) 72 75 147
Vraničar Teo ('03) 73 72 145

4. SD TREBNJE, Trebnje 256
Vencelj Žan ('04) 67 75 142

Stražišar Domen  (') 58 56 114
Trlep Mark Neo ('03) DNS

CICIBANI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Bolčina Izak ('04) SD Jožeta Mihevca 86 86 172
2. Mažgon Matevž ('04) SD Jožeta Mihevca 84 83 167
3. Jilek Ambrož ('03) SD Vrhnika 79 76 155
4. Bogataj Jan ('03) SD Škofja Loka 74 80 154
5. Žuber Štefan ('03) SD Triglav Javornik 71 81 152
6. Brložnik Vid ('03) SD Jožeta Mihevca 75 77 152
7. Topič Matej ('03) SD Triglav Javornik 75 76 151
8. Udovič Jaka ('03) SD Kamnik 77 74 151
9. Vraničar Teo ('03) SD Škofja Loka 73 72 145

10. Vencelj Žan ('04) SD Trebnje 67 75 142
11. Kotnik Anže ('03) SD Kamnik 53 79 132

Trlep Mark Neo ('03) SD Trebnje DNS
Trček Boris ('03) SD Jožeta Mihevca DNS
Lučič Leon ('03) SD Jožeta Mihevca DNS
Keržan Lovro ('03) SD Trebnje zamenjava

CICIBAN (ki je nastopil v ekipi CICIBANOV)
Priimek in ime Društvo SKUPAJ
Stražišar Domen  (') SD Trebnje 58 56 114

CICIBANKE    - ekipno
Društvo SKUPAJ

SD CELJSKA ČETA, Mala Breza 500 Rekord
Privšek Pia ('05) 84 88 172

Planko Sara ('03) 85 81 166
Žumer Petra ('04) 83 79 162

Ekipno tekmovanje v tej kategoriji se v Dopisnem delu ni izvajalo.

Rezultat ekipe je informativen, upošteva se ga samo za evidenco rekordov Dopisne lige.

CICIBANKE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Privšek Pia ('05) SD Celjska četa 84 88 172 Iz. rek.

2. Planko Sara ('03) SD Celjska četa 85 81 166
3. Žumer Petra ('04) SD Celjska četa 83 79 162
4. Grčar Anja ('04) SD Triglav Javornik 85 77 162
5. Čajkovac Iris ('03) SD Škofja Loka 72 75 147
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MLAJŠI PIONIRJI    - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela 504
Babača Ernest ('02) 84 88 172

Papič Ravnik Martin ('02) 84 84 168
Sodja Kaja ('02) 80 84 164

2. SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 501
Dobrec Lea ('02) 85 89 174

Megušar Luka ('01) 87 83 170
Jelenc Matic ('02) 76 81 157

3. SD JOŽETA MIHEVCA II., Idrija 491
Bolčina Izak ('04) 86 86 172

Mažgon Matevž ('04) 84 83 167
Brložnik Vid ('03) 75 77 152

4. SD TREBNJE, Trebnje 490
Klančar Patrick ('02) 86 85 171

Novak Miha ('01) 81 84 165
Špelič Tjaš ('01) 81 73 154

5. SD JOŽETA MIHEVCA I., Idrija 348
Mažgon Jakob ('02) 89 91 180

Lapanja Gašper ('02) 83 85 168
Krstič Ian ('02) DNS

6. SD KAMNIK, Kamnik 283
Udovič Jaka ('03) 77 74 151
Kotnik Anže ('03) 53 79 132

Bergant Blaž ('02) DNS

7. SD JOŽETA MIHEVCA, Idrija DNS
Žagar Matic ('01) DNS
Trček Boris ('03) DNS
Lučič Leon ('03) DNS

MLAJŠI PIONIRJI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Mažgon Jakob ('02) SD Jožeta Mihevca 89 91 180
2. Babača Ernest ('02) SD Triglav Javornik 84 88 172
3. Klančar Patrick ('02) SD Trebnje 86 85 171
4. Megušar Luka ('01) SD Škofja Loka 87 83 170
5. Rom Jan ('01) SD Vrhnika 85 84 169
6. Lapanja Gašper ('02) SD Jožeta Mihevca 83 85 168
7. Papič Ravnik Martin ('02) SD Triglav Javornik 84 84 168
8. Novak Miha ('01) SD Trebnje 81 84 165
9. Jelenc Matic ('02) SD Škofja Loka 76 81 157

10. Špelič Tjaš ('01) SD Trebnje 81 73 154
11. Hudoklin Nejc ('01) SD Gorjanci 70 81 151

Bergant Blaž ('02) SD Kamnik DNS
Krstič Ian ('02) SD Jožeta Mihevca DNS
Žagar Matic ('01) SD Jožeta Mihevca DNS

MLAJŠE PIONIRKE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Dobrec Lea ('02) SD Škofja Loka 85 89 174
2. Sodja Kaja ('02) SD Triglav Javornik 80 84 164
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S E R I J S K A    Z R A Č N A    P U Š K A    10 m

PIONIRJI    - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela 507
Pivk Matevž 82 91 173

Hamzič Denis 86 86 172
Grčar Luka 83 79 162

2. SD KAMNIK, Kamnik 492
Mastek Luka 92 89 181

Mikeli Žiga 84 89 173
Lenart Jakob 67 71 138

3. SD TREBNJE, Trebnje 414
Verščaj Luka 85 81 166

Candellari Peter Jakob 63 65 128
Kepa Anže 63 57 120

PIONIRJI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Mastek Luka SD Kamnik 92 89 181
2. Fister Patrick SD Radovljica 86 88 174
3. Pivk Matevž SD Triglav Javornik 82 91 173
4. Mikeli Žiga SD Kamnik 84 89 173
5. Hamzič Denis SD Triglav Javornik 86 86 172
6. Drašler Ožbe SD Vrhnika 86 81 167
7. Verščaj Luka SD Trebnje 85 81 166
8. Grčar Luka SD Triglav Javornik 83 79 162
9. Brus Maks SD Jožeta Mihevca 76 84 160

10. Lenart Jakob SD Kamnik 67 71 138
11. Kepa Anže SD Trebnje 63 57 120

Bernik Jaka SD Škofja Loka odjava
Novak Miha SD Trebnje zamenjava

PIONIR (ki je nastopil v ekipi PIONIRJEV)
Priimek in ime Društvo SKUPAJ
Candellari Peter Jakob SD Trebnje 63 65 128

PIONIRKE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Šorn Sabina SD Kamnik 91 92 183
2. Deželak Lucija SD Celjska četa 82 88 170

MLADINKE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

Špende Urška SD IX. Korpusa DNS
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ČLANI    - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. SD VRHNIKA, Vrhnika 1.083
Lampreht Bojan 92 95 94 94 375

Lampreht Bojan ml. 89 91 90 86 356
Rom Aleš 87 91 85 89 352

2. SD TREBNJE, Trebnje 1.067
Novak Andrej 88 91 92 91 362

Rajkovič Marjan 87 88 91 90 356
Ostanek Bojan 88 89 86 86 349

3. SD ŠKOFJA LOKA I., Škofja Loka 1.054
Škerl Marko 89 92 90 89 360

Demšar Janko 91 90 84 84 349
Horvat Edvard 82 87 84 92 345

4. SD ŠKOFJA LOKA II., Škofja Loka 1.041
Ušeničnik Tone 89 93 88 92 362
Štimac Milenko 91 81 86 89 347

Prezelj Franc 77 84 85 86 332

5. SD GORJANCI, Novo mesto 364
Mohorič Hanzi 93 93 87 91 364

Bele Mirko DNS
Mohorič Matej DNS

6. DU SEŽANA, Sežana 362
Vitez Stojan 90 89 91 92 362

Furlan Željko DNS
Vrčon Igor DNS

SD BAKOVCI, Bakovci odjava

ČLANI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Della Torre Dejan SD Vremščica 92 93 95 96 376
2. Lampreht Bojan SD Vrhnika 92 95 94 94 375
3. Mohorič Hanzi SD Gorjanci 93 93 87 91 364
4. Vitez Stojan DU Sežana 90 89 91 92 362
5. Ušeničnik Tone SD Škofja Loka 89 93 88 92 362
6. Novak Andrej SD Trebnje 88 91 92 91 362
7. Škerl Marko SD Škofja Loka 89 92 90 89 360
8. Rajkovič Marjan SD Trebnje 87 88 91 90 356
9. Lampreht Bojan ml. SD Vrhnika 89 91 90 86 356

10. Rom Aleš SD Vrhnika 87 91 85 89 352
11. Ostanek Bojan SD Trebnje 88 89 86 86 349
12. Demšar Janko SD Škofja Loka 91 90 84 84 349
13. Štimac Milenko SD Škofja Loka 91 81 86 89 347
14. Horvat Edvard SD Škofja Loka 82 87 84 92 345
15. Prezelj Franc SD Škofja Loka 77 84 85 86 332

Ravnikar Vladimir SD Vrhnika DNS
Bele Mirko SD Gorjanci DNS
Mohorič Matej SD Gorjanci DNS
Furlan Željko DU Sežana DNS
Vrčon Igor DU Sežana DNS
Maučec Goran SD Bakovci odjava
Cör Matjaž SD Bakovci odjava
Farkaš Simon SD Bakovci odjava
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ČLANICE    - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. DU SEŽANA, Sežana 840
Tavčar Zlata 86 69 79 79 313

Martinčič Verena 78 74 66 80 298
Bernetič Vika 68 53 44 64 229

2. SD IX. KORPUSA PIRAN, Piran 365
Budin Ravnič Danijela 92 93 91 89 365

Babič Barbara DNS
Špende Urška DNS

ČLANICE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Budin Ravnič Danijela SD IX. Korpusa 92 93 91 89 365
2. Rus Mojca SD Vrhnika 92 89 87 87 355
3. Mele Vesna SD TSO Ormož 88 91 88 86 353
4. Rudolf Benjamina SD Vrhnika 87 87 86 91 351
5. Tavčar Zlata DU Sežana 86 69 79 79 313
6. Martinčič Verena DU Sežana 78 74 66 80 298
7. Bernetič Vika DU Sežana 68 53 44 64 229

Babič Barbara SD IX. Korpusa DNS
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VETERANI   - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. SD CELJSKA ČETA, Mala Breza 543
Videc Darija ('66) 89 94 183

Deželak Zlatko ('63) 90 90 180
Hrastnik Marija ('67) 92 88 180

2. SD VRHNIKA, Vrhnika 542
Lampreht Bojan ('60) 92 95 187

Rus Mojca ('63) 92 89 181
Rudolf Benjamina ('67) 87 87 174

3. SD TREBNJE, Trebnje 525 (266)
Cugelj Franc ('56) 90 93 183

Ostanek Bojan ('58) 88 89 177
Progar Franc ('61) 81 84 165

4. SD TRZIN, Trzin 525 (261)
Gorjup Andreja ('67) 89 91 180

Šinko Irena ('71) 92 86 178
Brečko Franc ('45) 83 84 167

5. SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 522
Demšar Janko ('48) 91 90 181

Štimac Milenko ('48) 91 81 172
Horvat Edvard ('55) 82 87 169

6. SD GORJANCI, Novo mesto 518
Mohorič Hanzi ('60) 93 93 186
Malnar Darko ('61) 89 85 174

Rus Milan ('58) 75 83 158

7. SD TRIGLAV JAVORNIK I., Koroška Bela 506
Rabič Franci ('49) 88 87 175

Jezeršek Pavel ('45) 85 84 169
Basara Petar ('54) 77 85 162

8. SD JUTEKS ŽALEC, Žalec 497
Pavlič Jože ('61) 91 89 180

Goubar Milan ('51) 90 85 175
Krajnc Olga ('53) 78 64 142

9. SD KAMNIK, Kamnik 493
Spruk Franc ('53) 86 86 172

Pogačar Bojan 79 82 161
Zemljen Ciril ('52) 77 83 160

10. ŠD EPIC POSTOJNA, Postojna 347
Grahor Zdravko ('51) 86 91 177

Vidmar Karl ('42) 84 86 170
Kern Alfonz ('42) DNS

SD KISOVEC, Kisovec odjava
Opomba:
*  Po odjavi 8. uvrščene ekipe SD KISOVEC je le to zamenjala 11. uvrščena ekipa SD TRIGLAV JAVORNIK.
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VETERANI  50 - 60 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Lampreht Bojan ('60) SD Vrhnika 92 95 187
2. Mohorič Hanzi ('60) SD Gorjanci 93 93 186
3. Cugelj Franc ('56) SD Trebnje 90 93 183
4. Serša Pavel ('55) SD Kamnik 88 92 180
5. Deželak Zlatko ('63) SD Celjska četa 90 90 180
6. Pavlič Jože ('61) SD Juteks Žalec 91 89 180
7. Ostanek Bojan ('58) SD Trebnje 88 89 177
8. Malnar Darko ('61) SD Gorjanci 89 85 174
9. Horvat Edvard ('55) SD Škofja Loka 82 87 169

10. Progar Franc ('61) SD Trebnje 81 84 165
11. Pogačar Bojan SD Kamnik 79 82 161
12. Rus Milan ('58) SD Gorjanci 75 83 158

Ravnikar Vladimir ('58) SD Vrhnika DNS
Kovač Lado ('61) SD Kisovec odjava
Frelih Stane ('56) ŠD SD Ankaran odjava

VETERANI  60 - 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Demšar Janko ('48) SD Škofja Loka 91 90 181
2. Grahor Zdravko ('51) ŠD Epic Postojna 86 91 177
3. Rabič Franci ('49) SD Triglav Javornik 88 87 175
4. Goubar Milan ('51) SD Juteks Žalec 90 85 175
5. Spruk Franc ('53) SD Kamnik 86 86 172
6. Štimac Milenko ('48) SD Škofja Loka 91 81 172
7. Jezeršek Pavel ('45) SD Triglav Javornik 85 84 169
8. Brečko Franc ('45) SD Trzin 83 84 167
9. Basara Petar ('54) SD Triglav Javornik 77 85 162

10. Škrubej Franc ('47) ŠD Invalid Ljubljana 84 78 162
11. Japelj Matija ('47) SD Vrhnika 82 79 161
12. Zemljen Ciril ('52) SD Kamnik 77 83 160
13. Kržišnik Vladimir ('48) SD Jožeta Mihevca 76 83 159

VETERANI  70 - 80 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Kajtna Roman ('38) SD Okrogar Skvarča 89 88 177
2. Jereb Pavel ('39) SD Kopačevina 88 85 173
3. Vidmar Karl ('42) ŠD Epic Postojna 84 86 170
4. Bizjak Franci ('42) SD Triglav Javornik 82 87 169
5. Lotrič Ivan ('44) SD Radovljica 82 85 167
6. Merljak Milivoj ('37) SD Panovec 83 77 160
7. Peternelj Henrik ('42) SD Kopačevina 78 81 159
8. Perne Andrej ('35) SD Trzin 77 77 154

Kern Alfonz ('42) ŠD Epic Postojna DNS
Bohinc Janez ('41) SD Triglav Javornik DNS

VETERANI  nad 80 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Požar Janko ('31) DU Postojna 75 78 153
2. Muhič Alojzij ('34) DU Postojna 61 69 130



stran 15 / 20

VETERANKE   - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 480
Mandić Orehek Nevenka ('48) 83 84 167

Prezelj Ivanka ('49) 80 83 163
Demšar Mesec Frančiška ('52) 72 78 150

2. SD JUTEKS ŽALEC, Žalec 451
Breznik Matilda ('44) 77 84 161

Glušič Pavlina ('41) 85 76 161
Ferme Karolina ('42) 65 64 129

3. SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela 448
Bizjak Stanka ('44) 81 81 162
Plasin Milka ('52) 74 74 148

Sedej Pavla ('34) 72 66 138

4. DU SEŽANA, Sežana 428
Tavčar Zlata ('55) 86 69 155

Martinčič Verena ('52) 78 74 152
Bernetič Vika ('37) 68 53 121

VETERANKE 35 - 50 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Budin Ravnič Danijela ('65)SD IX. Korpusa 92 93 185
2. Videc Darija ('66) SD Celjska četa 89 94 183
3. Gorjup Andreja ('67) SD Trzin 89 91 180
4. Hrastnik Marija ('67) SD Celjska četa 92 88 180
5. Šinko Irena ('71) SD Trzin 92 86 178
6. Rudolf Benjamina ('67) SD Vrhnika 87 87 174
7. Jurhar Romana ('65) SD Juteks Žalec 83 82 165

VETERANKE  50 - 60 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Rus Mojca ('63) SD Vrhnika 92 89 181
2. Vučilovski Mojca ('62) SD Okrogar Skvarča 85 84 169
3. Tavčar Zlata ('55) DU Sežana 86 69 155

Podnar Majda ('60) ŠD SD Ankaran odjava

VETERANKE  60 - 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Mele Vesna ('51) SD TSO Ormož 88 91 179
2. Mandić Orehek Nevenka ('48)SD Škofja Loka 83 84 167
3. Prezelj Ivanka ('49) SD Škofja Loka 80 83 163
4. Martinčič Verena ('52) DU Sežana 78 74 152
5. Demšar Mesec Frančiška ('52) SD Škofja Loka 72 78 150
6. Plasin Milka ('52) SD Triglav Javornik 74 74 148
7. Krajnc Olga ('53) SD Juteks Žalec 78 64 142

VETERANKE  nad 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Bizjak Stanka ('44) SD Triglav Javornik 81 81 162 Iz. rek.

2. Breznik Matilda ('44) SD Juteks Žalec 77 84 161
3. Glušič Pavlina ('41) SD Juteks Žalec 85 76 161
4. Sedej Pavla ('34) SD Triglav Javornik 72 66 138
5. Ferme Karolina ('42) SD Juteks Žalec 65 64 129
6. Bernetič Vika ('37) DU Sežana 68 53 121

Markošek Mimi ('42) SD Okrogar Skvarča odjava



Športno društvo

"EPIC"  Postojna
Kazarje 10
6 230   POSTOJNA

Ljubljana, 17. maj 2014
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Z R A Č N A    P U Š K A    10 m

INVALIDI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Pinter Franc DPSŠ Maribor 97 97 98 97 389
2. Kneževič Uroš MDIO Litija in Šmartno 85 88 88 87 348
3. Kajtna Roman DI Zagorje ob Savi 80 73 75 75 303
4. Kržišnik Vladimir MDI Idrija-Cerkno 67 74 81 72 294
5. Škrubej Franc ŠD Invalid Ljubljana 73 76 76 66 291

INVALIDKE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Rozina Brigita MDIO Litija in Šmartno 65 77 79 69 290

INVALIDKE (SH2)   - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Pevec Veselka SD Bukovec Dobrepolje 100 100 97 100 397

Z R A Č N A    P I Š T O L A    10 m

INVALIDI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Kržišnik Vladimir MDI Idrija-Cerkno 80 90 86 89 345
2. Vukadin Ivica SD Trzin 85 81 83 87 336
3. Kajtna Roman DI Zagorje ob Savi 83 87 86 75 331



stran 18 / 20

S E R I J S K A    Z R A Č N A    P U Š K A    10 m

INVALIDI    - ekipno
Mesto Društvo SKUPAJ

1. SD PORTOROŽ, Portorož 1.049
Petrič Mirjam 97 89 94 92 372

Podkrižnik Irena 83 85 93 87 348
Glavina Klavdij 79 78 87 85 329

2. MDI JESENICE, Jesenice 961
Jezeršek Pavel 85 84 85 89 343
Bizjak Franci 82 87 88 81 338
Rabič Slavko 74 72 65 69 280

3. SD "SALONIT" ANHOVO, Deskle 585
Ostrožnik Milan 83 84 87 85 339

Pičulin Cvetka 65 64 59 58 246
Kelher Henrik DNS

4. SD BUKOVEC DOBREPOLJE, Videm-Dobrepolje odjava

INVALIDI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Cugelj Franc DI Trebnje 90 93 90 84 357
2. Kajtna Roman DI Zagorje ob Savi 89 88 88 85 350
3. Jezeršek Pavel MDI Jesenice 85 84 85 89 343
4. Mohorko Anton DI Zagorje ob Savi 88 89 80 86 343
5. Ostrožnik Milan SD Salonit Anhovo 83 84 87 85 339
6. Bizjak Franci MDI Jesenice 82 87 88 81 338
7. Škrubej Franc ŠD Invalid Ljubljana 84 78 86 85 333
8. Glavina Klavdij SD Portorož 79 78 87 85 329
9. Kržišnik Vladimir MDI Idrija-Cerkno 76 83 78 84 321

10. Rabič Slavko MDI Jesenice 74 72 65 69 280
Pinter Franc DPSŠ Maribor DNS
Kelher Henrik SD Salonit Anhovo DNS
Glavan Štefan SD Bukovec Dobrepolje odjava
Turk Matija SD Bukovec Dobrepolje odjava

INVALIDKE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Društvo SKUPAJ

1. Petrič Mirjam SD Portorož 97 89 94 92 372 Rekord

2. Podkrižnik Irena SD Portorož 83 85 93 87 348
3. Rozina Brigita MDIO Litija in Šmartno 85 83 87 90 345
4. Pičulin Cvetka SD Salonit Anhovo 65 64 59 58 246

Pevec Veselka SD Bukovec Dobrepolje odjava
Strle Ana SD Salonit Anhovo odjava



Športno društvo

"EPIC"  Postojna
Kazarje 10
6 230   POSTOJNA

F   I   N   A   L   E

37. DOPISNA STRELSKA LIGA SLOVENIJE
25. INVALIDSKA DOPISNA STRELSKA LIGA

TOČKOVANJE   EKIPNO  in  POSAMEZNO

EKIPNO POSAMEZNO
Društvo - klub število uvrstitev na mesto število uvrstitev na mesto SKUPAJ

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 TOČK

SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 2 2 1 1 1 5 4 4 4 5 117

SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela in MDI JESENICE, Jesenice 3 2 1 1 - 2 3 4 4 2 92

SD VRHNIKA, Vrhnika 2 2 - - - 4 4 2 3 1 91

SD KAMNIK, Kamnik 1 1 - - - 4 1 1 3 1 60

SD CELJSKA ČETA MALA BREZA, Mala Breza 2 - 1 - - 2 3 1 1 1 56

SD JOŽETA MIHEVCA in MDI IDRIJA-CERKNO, Idrija - - - - 1 5 1 1 2 - 53

SD TSO, Ormož - - - - - 4 1 1 - - 40

SD OKROGAR SKVARČA in DI ZAGORJE OB SAVI, Zagorje - - - - - 2 2 3 2 - 39

SD IX. KORPUSA PIRAN, Piran - 1 - - - 3 1 - - - 34

SD TREBNJE in DI TREBNJE, Trebnje - 1 2 2 - 1 - 2 - - 29

SD JUTEKS ŽALEC, Žalec - 2 - - - - 1 2 1 2 25

SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF, Famlje - - - - - 3 - - - - 24

SD PORTOROŽ, Portorož 1 - - - - 1 1 - - - 21

SD ŠMARTNO-LITIJA in MDI LITIJA-ŠMARTNO, Litija - - - - - 1 2 1 - - 21

SD TRZIN, Trzin - 1 - 1 - - 2 1 - 1 21

ŠD EPIC POSTOJNA, Postojna 1 - - - - - 1 1 1 2 20

SD KOPAČEVINA ŠKOFJA LOKA TRATA, Škofja Loka - - - - - 1 2 - - - 18

DU POSTOJNA, Postojna - - - - - 1 1 - - - 13

ŠD SD ANKARAN, Ankaran - - 1 - - 1 - - - - 11

SD GORJANCI, Novo mesto - - - - 2 - 1 1 - 1 11

SD RADOVLJICA, Radovljica - - - - - - 1 1 - 1 9

SD BUKOVEC DOBREPOLJE, Videm-Dobropolje - - - - - 1 - - - - 8

DRUŠTVO PARAPLEGIKOV SEVERNE ŠTAJERSKE, Maribor - - - - - 1 - - - - 8

DU SEŽANA, Sežana - - - - - - - 1 2 1 8

SD "SALONIT" ANHOVO, Deskle - - 1 - - - - - 1 1 6

SD PANOVEC, Nova Gorica - - - - - - 1 - - - 5

ŠD INVALID LJUBLJANA, Ljubljana - - - - - - - - - 1 1

SD BAKOVCI, Bakovci odjava

SD KISOVEC, Kisovec odjava



Športno društvo
"EPIC" Postojna
Kazarje 10
6230 POSTOJNA

POROČILO  s  FINALA
v 37. Dopisni strelski ligi Slovenije in 25. Invalidski dopisni strelski ligi,

ki je bilo na prenovljenem ljubljanskem strelišču v izvedbi ŠD EPIC Postojna, dne 17.05.2014

Tekmovanje se je prvič v zgodovini Dopisne lige izvajalo na elektronskem sistemu tarč v vseh disciplinah in kategorijah razen 
v disciplini Serijska zračna puška 10m  z naslonom, kjer se je tekmovanje izvajalo na papirnate tarče s pomočjo 
elektromehanskih nosilcev tarč. 
Obenem je bilo to tudi prvo tekmovanje na pravkar obnovljenem strelišču pred uradno otvoritvijo.
Ob tem se Vam zahvaljujemo za vso vašo strpnost in potrpljenje v upanju, da se bodo vse take in drugačne zaznane 
nerodnosti ter pomanjkljivosti z naše strani ali s strani upravljalca strelišča do naslednjič odpravile. Hvala.

Zabeležili smo 58 nastopov ekip, oziroma 194 nastopov tekmovalcev in tekmovalk (57x20, 72x40, 32x60 strelov na EST in 33x20 

strelov na papirnate tarče) iz 32 Strelskih in Invalidskih društev s tem, da so nekateri nastopili v več disciplinah in kategorijah.

Postavljena sta bila dva nova rekorda, dva pa sta bila izenačena rekorda lige.
Nova rekord:
  * ekipno:

serijska zračna puška 10m  z naslonom          cicibanke
SD CELJSKA ČETA, Mala Breza          500 krogov

  * posamezno:

serijska zračna puška 10m         invalidke
Petrič Mirjam          SD PORTOROŽ          372 krogov

Izenačen rekord:
  * posamezno:

serijska zračna puška 10m  z naslonom          cicibanke
Privšek Pia          SD CELJSKA ČETA          172 krogov

serijska zračna puška 10m  z naslonom          cicibanke
Bizjak Stanka          SD TRIGLAV JAVORNIK KOROŠKA BELA          162 krogov

Finale je potekalo v skladu z razpisom Dopisne lige in Finala dopisne lige.

Kar nekaj je bilo društev, ki so se opravičili, ker se Finala ne bodo udeležili v celoti (SD Bakovci, SD Kisovec) ali pa le delno 
(ŠD SD Ankaran, SD Bukovec Dobrepolje, SD Gorjanci, SD Okrogar Skvarča, SD Radovljica, SD Salonit Anhovo, SD Škofja 
Loka).

Zaradi odjave ekipe SD Kisovec s Serijsko zračno puško 10m  v kategoriji Veterani, se je v Finale poklicalo naslednjo (11.) 
uvrščeno ekipo iz dopisnega dela lige.

V Finalu so bili najboljši tekmovalci-ke SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka, ki so za nagrado prejeli velik lep pokal.

Na Finalu se je najboljše odrezala Mele Vesna iz SD Tovarne sladkorja Ormož, ki je skupaj osvojila 6 medalj (4 zlate, 1 
srebrno in 1 bronasto), sledita ji Danijela Budin Ravnič iz SD IX. korpusa Piran in Bojan Lampreht iz SD Vrhnika s 4 
medaljami (3 zlate in 1 srebrna), njima pa sledi Roman Kajtna iz DI Zagorje ob Savi (SD Okrogar Skvarča), ki je skupno osvojil 6 
medalj (2 zlati 1 srebrno in 3 bronaste), za njim pa sta Knez Olga iz SD Vremščica Vremski Britof in Vladimir Kržišnik iz SD 
Jožeta Mihevca Idrija s 2 zlatima medaljama.

Najboljše ekipe so prejele pokale in medalje najboljši posamezniki medalje, štirje najboljši posamezniki in rekorderji pa 
praktične nagrade, ki so jih prispevali donatorji ali pa so bili kupljeni iz sredstev prijavnine.

Sodniški odbor so sestavljali:
  - vodja tekmovanja                                           MS  Edvard Progar
  - predsednik ocenjevalne komisije                     DS  Henrik Valentinčič
  - sodniki v ocenjevalni komisiji                          MS  Adam Dekanj
  - sodniki na strelski liniji                                   DS Radmilo Oroz, Alfonz Kern, Karl Vidmar in RS Zdravko Grahor

V pomoč so bili tudi Branko Fatur in Karl Vidmar ml.  ter vzdrževalec Gregor Cerar

V Postojni, 19.05.2014

Vodja tekmovanja:
Edvard Progar l.r.


